
UCHWAŁA NR 178/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie upoważnienia do podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) 
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego postanawia co następuje:

§ 1. Upoważnia się Panią Iwonę Mrozowską-Struk - Głównego Specjalistę w Wydziale Rozwoju Starostwa 
Powiatowego w Nowym Sączu, do podpisania i złożenia w imieniu Powiatu Nowosądeckiego wniosków 
o dofinansowanie projektu w ramach konkursów ogłoszonych przez Małopolskie Centrum Przedsiębiorczości 
w Krakowie:

- Nr RPMP.10.02.02-IP.01-12-065/18 w ramach Działania 10.2 Rozwój kształcenia zawodowego, Poddziałania 
10.2.2 Kształcenie zawodowe uczniów - SPR, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014 - 2020

- Nr RPMP.10.01.04-IP.01-12-001/19 w ramach Działania 10.1 Rozwój kształcenia ogólnego, Poddziałania 
10.1.4 Małopolska Chmura Edukacyjna, Typ projektu B: małopolska chmura edukacyjna - część konkursowa, 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 - 2020.

§ 2. Upoważnienie obejmuje również czynności związane z procedurą wyboru projektów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosadecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Id: EEEE7071-B20E-4B99-868B-06F41AC77E33. Uchwalony Strona 1




